

اقتصاد خراسان جنوبی

در گذشت عالم وارسته مرحوم
حاج سید ابراهیم مهاجریان مقدم
امام جمعه محترم شهرستان طبس
را تسلیت عرض می نماییم.
شهرداری و شورای اسلامی
شهر بیرجند



در گذشت عالم جلیل القدر
حضرت حجت الاسلام والمسلمین
سید ابراهیم مهاجریان مقدم
امام جمعه فقید و رئیس شورای خیرین سلامت شهرستان طبس
که عمر پربرکت خویش را در سنگر مقدس امام جمعه طبس
سپری نمود، به خانواده محترم آن مرحوم و مردم ولایتمدار شهرستان طبس
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید
رحمت و مغفرت واسعه الهی مسئلت می نماییم.
مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان یکشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۶ ۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹ ۲۵ فوریه ۲۰۱۸ سال بیستم شماره ۴۱۴

گفتگوی آوا با ابوالفضل نخعی زاده هنرمند و طنز پرداز بیرجندی ؛
برنامه ای موفق است که به دل مردم بنشیند
صفحه ۴

محسن رضایی : مسئولان به جای طرح موضوع رفتارندوم به فکر عمل به وظایف انقلابی خود باشند
میرزایی : احمدی نژاد به خیال بحران مشروعیت نظام، اپوزیسیون شده است
فرغانی : اصلاح طلبان در دوره های اخیر خیلی بهتر از اصول گرایان مهندسی کردند
عباس عیدی : زیان هایی که احمدی نژاد به این کشور زد آن قدر بزرگ بود که نخواهیم توانست آن را جبران کنیم
امیر محبیان : ائمه جمعه نمایندگان اصولگرایان نیستند
صفحه ۸

انتقاد شورای اسلامی شهر : ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای هر متر زمین در مرکز استان واقعا زیاد است!

افزایش نامعقول قیمت زمین در بیرجند

مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان : سیاست های غلط و نبود بستر برای سرمایه گذاری علت گرانی زمین است / آماده فروش ارگ بهارستان زیر قیمت به شهرداری و میراث فرهنگی هستیم

کمک به گلریزان در آمد است نه هزینه
«اگر هر نفرمان فقط ۲۰ هزار تومان کمک کنیم میلیی معادل ۶۰ میلیون تومان خواهد شد می توانم بجای خرید یک کفش ۱۰۰ هزار تومانی کفشی ارزاتر بخرم! می توانم بجای خرید ۱۰ کیلو گوشت یک کیلو کمتر بخرم!» و اینگونه می توان... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

پیش فرضهای اساسی در احیای صنعت گردشگری استان

* امین جم

روزپنجمشنبه در کمیسیون گردشگری، اقتصاد، اتاق بازرگانی ، درباره گردشگری بحث های زیاد و جالبی مطرح شداز درد و دل ... (مشروح سرمقاله در صفحه ۲)



مراسم تشییع و وداع مردم با پیکر امام جمعه طبس برگزار شد
صبح دیروز مراسم تشییع و وداع مردم شهرستان طبس با پیکر امام جمعه این شهرستان برگزار شد. بعد از مراسم وداع با پیکر حجت الاسلام ابراهیم مهاجریانمقدم نماز در مصلى نماز جمعه طبس (مسجد جامع کبیر) توسط قائم مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اقامه شد . پیکر امام جمعه شهرستان طبس امروز ساعت ۹ صبح درمشهد مقدس در جوار بارگاه منور امام رضا(ع) تشییع و خاکسپاری می شود... مشروح در صفحه ۷



سال ها شد رفته دم سازم ز دست، اما هنوز در درونم زنده است و زندگانی می کند
سیزدهمین سالگرد پرواز تائر انگیز زنده یاد محمد احتشام
را با خاطره مهربانی هایش گرامی می داریم.
خانواده احتشام

سرکار خانم مهندس سیده بنفشه میر کاظمی
با کمال تائر و تالم، در گذشت **خواهر عزیزتان** را تسلیت عرض نموده ، برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبایی از درگاه ایزد توانا خواستاریم.
روابط عمومی انجمن صنفی سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

مهندسین محترم سیده بنفشه و سیده بهشته میر کاظمی
اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان
مصیبت در گذشت **خواهر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی آرزو نمودیم.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

بزرگترین مجتمع تجاری – اداری خراسان جنوبی
Helal Trade Center of Birjand
آغاز جشنواره فروش تعداد محدودی از واحدهای تجاری – اداری با شرایط استثنایی به مناسبت نوروز باستانی ۱۳۹۷
نشانی دفتر بیرجند:
خیابان طالقانی – روبروی بیمارستان امام رضا (ع) – جنب بانک کشاورزی
شماره تماس:
۰۵۶-۳۲۲۳۴۱۴۱ – ۳۲۲۳۴۹۴۹

دانشگاه جامع علمی کاربردی استان خراسان جنوبی
پذیرش بدون آزمون
تمدید ثبت نام دوره های (کاردانی حرفه ای و کاردانی فنی) تا ۷ اسفندماه ۱۳۹۶
آغاز ثبت نام دوره های (کارشناسی حرفه ای و مهندسی فناوری) از ۲ اسفندماه ۱۳۹۶
ثبت نام از طریق: www.sanjesh.org
سایت سازمان سنجش آموزش کشور
تلفن تماس و مشاوره: ۳۲۴۲۳۲۲۹
<http://kj.uast.ac.ir>
روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان خراسان جنوبی

* پذیرش بدون آزمون
* کارآفرینی و اشتغالزایی
* کمترین شهریه
* تحصیل و کار بطور همزمان

موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی مرکز بیرجند
اولین و بزرگترین مرکز علمی کاربردی در استان
پذیرش آزمون | وام دانشجویی | تسهیلات شهریه
کارشناسی
مهندسی شبکه های کامپیوتری (۲۰۴۶۲)
مهندسی فناوری اطلاعات (۲۰۳۵۴)
مهندسی عمران – نقشه برداری (۲۰۵۴۸)
مهندسی عمران – ساختمان سازی (۲۰۵۱۳)
کارشناسی حقوق ثبتی (۲۱۰۳۲)
مدیریت امور فرهنگی (۲۱۳۹۱)
کاردانی
خبرنگاری (۱۲۲۹۴)
امور فرهنگی (۱۲۱۵۵)
حقوق ثبتی (۱۱۲۸۲)
مترجمی انگلیسی (۱۲۳۱۴)
عمران – اموریماها (۱۰۷۸۶)
فناوری اطلاعات (۱۰۵۷۵)
نرم افزار برنامه سازی (۱۰۷۱۹)
وب سایت : birjand.iastjd.ac.ir
تلفن : ۳۲۲۰۷۰۵۶
نشانی : تقاطع خیابان بخاری و قدس

تسویه مطالبات پنبه کاران خراسان جنوبی

صدا و سیما- مطالبات پنبه کاران خراسان جنوبی با پایان خرید تضمینی پنبه تسویه شد.
ماون بهمود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان، رقم پرداختی برای خرید پنبه از کشاورزان را ۶۹۰ میلیون تومان اعلام کرد.
عصمتی پور افزود: خرید تضمینی پنبه از ۲۰ آبان آغاز شد و ۳۰ بهمن به پایان رسید که در این مدت ۲۴۰ تن وشن پنبه از کشاورزان به صورت تضمینی خریداری شدوی گفت: بیشترین خرید این محصول در شهرستان های بشرویه و سربایان بوده است.

در گفتگو با دست اندر کاران جشن مطرح شد:

کمک به گلریزان در آمد است نه هزینه

امین جم – «اگر هر نفرمان فقط ۲۰ هزار تومان کمک کنیم مبلغی معادل ۶۰ میلیون تومان خواهد شد.می توانیم بجای خرید یک کفش ۱۰۰ هزار تومانی کفشی ارزاتر بخریم.ای توایم بجای خرید ۱۰ کیلوگوش یک کیلو کمتر بخرم! و اینگونه می توان یک لیختن را بر لب کودکی نشاند که شاید هیچ وقت نینیم اما بدون شک روزی آن را احساس خواهیم کرد!»

این جملات پیام یکی از شهروندان در گروه «جشن گلریزان۹۶» بود.گروهی که از چند هفته پیش به همت جوانان فعال در عرصه مجازی و دست اندرکاران این جشن، شروع به کار کرد و به سرعت هم فراگیر شد.علاوه بر این همانند سال گذشته، پوستر این جشن نیز تبدیل در عکس پروفایل تلگرام خیلی از بیرجندی ها شد و در فضای مجازی دست به دست چرخید. در این گزارش قصد داریم با تعدادی از دست اندرکاران این جشن خیریه گفتگو کنیم.

چراغ ها را خاموش می کردند و هر که توانایی نداشت گود را ترک می کرد



کاظمی که از سال ۱۳۴۳ در این ورزش فعالیت داشته و حکم کهن کسوتی از سازمان ورزش های زورخانه کشور دارد، سخنانش را به نام مولا علی(ع) و با رخصت از سردمدران ورزش زورخانه ای آغاز و در ادامه با بیان اینکه جشن گلریزان در طول سال به مناسبت های مختلف می توانست انجام شود، می گوید: جشن گلریزان وقتی که کسی ورشکسته یا نیازمندبود و یا عروس و دامادی هزینه های اولیه زندگی را نداشتند برگزار می شددر مرام گلریزان پیشکسوت تقاضای گلریزان می کرد و از افرادی که به عنوان نوچه یا طرفدار او بودند برای شرکت در این مراسم دعوت می کردزمانی که این دعوت نامه به اطلاع این نوچه یا طرفدار می رسید،لازم و واجب بود در مراسم گلریزان شرکت کند. در اینجا کسی که مودی گلریزان بود،گاها بخاطر حفظ حرمت،علت گلریزان را بیان نمی کرد و فقط می گفت برای خرج عروسی وی!..برگزار شده و نام نمی برد. ادامه می دهد: مرشد چراغ را خاموش می کرد و ضرب را می گرفتند.هرکس دوست داشت می ماند و هرکس نمی توانست بیرون می رفت؛ گاهא ممکن بود برگزاری این مراسم برای گرفتن داد مظلوم از ظالم باشد.

امیدواریم امسال هم توانمند ما را یاری کنند

وی عنوان می کند: خوشبختانه در بیرجند این مراسم توسط عزیزی که حتی بعضی از آنان در قید حیات نیستند!اجا شد و در ایام عید مراسم گلریزان برگزار می شود. خداراشکر این مراسم تاکنون با استقبال خیلی خوبی برگزار شده و امسال هم امید داریم شهروندان عزیز و کسانی که توانمند هستند ما را یاری کنند.

قدیم ها گلریزان در گود برگزار می شداما با افزایش جمعیت در سالن ها برگزار می شود

اسماعیل نوروز پور که از پیشکسوتان ورزش زورخانه ای و پهلوانی استان است، می گوید ۵۰ سال است که در این ورزش فعالیت داشته و حدود سی سال هم مرشد بوده ام،می گوید:آن زمان جشن گلریزان به سبک الان نبود و در خود گود برگزار می شد.مردمانی که می خواستند کمک کنند،کمک های شایسته و خوبی می کردند.اما الان چون جمعیت زیاد شده در سالن ها می گیرند.

خاطره ای از برگزاری گلریزان در زمان شاه

وی با بیان خاطره ای از برگزاری جشن در قدیم می گوید: یکبار جشن گلریزان و تولد شاه همزمان شده بود و در میدان شاپورکهنه پادگان بیرجند برگزار شد.وزرشکاران و پیشکسوتان زیادی هم حضور داشته وجمعیت زیادی

هم آمده بودند!بندا وزرشکاران با یک رژه خاصی وسطا گود آمدندمن هم روی جایگاهی که آنجا ایجاد کرده بودند به عنوان «سن» ایستاده بودم و مرشد بودم.دامه می ده.دیدیام می آید ماه رمضان بود و عده ای روزه



چکیده گزارش

*** پوستر جشن تبدیل به عکس پروفایل تلگرام خیلی از بیرجندی ها شد و در فضای مجازی دست به دست چرخید * در جشن گلریزان اگر ورشکسته،نیازمند و یا عروس و دامادی که هزینه های اولیه زندگی را نداشتند و ... به وجود می آمد * خداروشکر این مراسم تا حالا با استقبال خیلی خوبی بر گزار شده و امسال هم امید داریم شهروندان عزیز و کسانی که توانمند هستند ما را یاری کنند * الان چون جمعیت زیاد شده در سالن ها می گیرند * فرهنگ گلریزان دوباره به همت مرحوم پهلوان حاج مهدی چودبار و مرحوم استاد غلامحسین قمری در بیرجند اجا شد به همان سبکی که در تاریخ و کتاب ها پیدا شده بود. که کم کم در شهرستان های دیگر هم رواج پیدا کرد و در بیرجند هم خداراشکر ادامه دارد.**

.....

پیشکسوت می گفتند و مشکل را حل می کرده اند.

البسه برای نیازمندان با قیمت خیلی مناسب و کیفیت عالی تهیه می شود

رضا آفتابی مخاطب بعدی ماست که به گفته خودش بیست و دو سال است با دست اندرکاران این جشن همکاری می کند می گوید:در اوایل این جشن در زورخانه امیرعرب برای کمک به دانش آموزان نیازمند برگزار می شد که رفته رفته با افزایش جمعیت در سالن ها برگزار شدوی تصریح می کند:البسه با قیمت خیلی مناسب و کیفیت عالی تهیه می شود.خودم حتی مانند همان لباس هارا برای فرزندان خودم با سه برابر قیمت تهیه کردم!

رمز موفقیت این جشن برگزار کنندگان آن کوچکترین دخل و تصرفی در مسائل مالی ندارد

این وزرشکار باستانی معتقد است رمز موفقیت این جشن و مانایی آن، این است که برگزار کنندگان آن کوچکترین دخل و تصرفی در مسائل مالی ندارند و خاطرنشان می کنند:به همه مردم این اعتماد را می دهم که به آقایان علیزاده و قمری اعتماد کنند و مطمئن باشند مبلغی که می گذارند بی کم و کاست به قشر هدف می رسدوی در همین زمینه خاطره ای نقل کرده و می گوید: بادم می آید یکبار وقتی پول های گلریزان جمع شده بوداز آقای علیزاده خواستم ۵۰ تومان پول را با مبلغ جمع آوری شده خرد کند.اما حتی از این کار هم امتناع کردند و دست به پول ها نزدندان اعتقاد و پایبندی به ... خیلی خوب و مهم است.وی در پایان می افزاید : در طی سال های برگزاری این مراسم شاهد شادی هایی بین کودکان بودیم و نقل قول هایی به گوشمان می رسید که برایمان بسیار انگیزه بخش بود.

کودکان نیازمند است و برای تهیه لباس نو برگزار می شود.

آیین گلریزان دوباره در بیرجند احیا شد

مدیر زورخانه «مالک اشتر» بیرجند می افزاید: زمانی



پیام شما

تلفن : ۳۲۲۴۵۸۲ – شماره : ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۰۲۷۴۴۴۴۴

باسلام واحترام جناب آقای دکتر قائمی ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند؛ ما دانشجویان پیرایزشکی شهرستان فردوس هم دانشجوی علوم پزشکی بیرجند هستیم ، تقاضا می کنیم پیگیر مشکلات ما هم باشید؛ دانشکده از نظر آموزشی به شدت ضعیف است؛ ما دانشجویان واقعا خسته

شده ایم که با وجوداعتراض زیاد هیچ گونه تغییری حاصل نمی شود . ما دانشجویان خواهان ارتباط دانشجوییمستقیم ونزدیک باجنابایلی هستیم لطفا به فکر ما دانشجویان فردوس هم باشید مشکلات ما زیاد است. از پیگیری پیشاپیش شما متشکریم.

ارسالی به تلگرام آوا

با عرض سلام خدمت مسئولین شهرداری و اداره راه و شهرسازی.لطفا اطلاع رسانی فرمایند که آماده سازی وسنگ فرش کردن پیاده روهای مهرشهرالخصوص مسکن های مهر بر عهده کدام نهاد می باشد و چرا بابت اینکار هیچگونه اقدامی صورت نمی پذیرد. شیشه ها حاکی از آن است که تعدادی از شرکتهای پیمانکاری مسکن مهر در هزینه ساخت مسکن ، مبلغی بابت سنگ فرش کردن پیاده روها از متقاضیان دریافت کرده اند. اگر چنین هست چرا هیچکدام از این دو نهاد، پیمانکار مربوطه را الزام به اقدام سنگ فرش کردن نمی کنند. مسئولین آوا لطفا پیگیری نمائید.

ارسالی به تلگرام آوا
لطفا در مورد برگزاری ۲ نمایشگاه در آخر سال که مورد اعتراض کسبه بازار است گزارشی تهیه کنید.

۹۱۵...۱۲۹

دیروز مسوول هیات های کشور در بیرجند گفته بودند باید در هیات ها شادی باشد اما گویا فراموش کرده اند در کجا این حرف را زده اند بگین حرفشون رو اصلاح کنن اینجا بیرجند است آقا بیرجند

ارسال به تلگرام آوا
شهردار بیرجند پاسخگو باشد عوارض سالیانه خودرو سال گذشته در هنگام انتقال سند پرداخت شده و شماره فیش در سند ذکر شده. الان چون فیش پرداخت را نداریم باید دوباره عوارض پرداخت کنیم.
۹۱۵...۴۵۹
آوا سلام، تسلیت و تعزیت پرواز آسمانی مجاهد بی ادعا حامی حقوق التاس امام جمعه دوست داشتنی میقات الرضا دارالمومنین طیس، حجه الاسلام آقا مهاجریان که ایمان صبر جهاد انقلابی گری را باهم داشت صد صلوات نثارش بفرستیم برای سال ها حضورش.

۹۱۵...۷۰۳

هوایمایی ماهان پرواز چهارشنبه شب بیرجند – تهران رو در مسیر شیراز– تهران چارتر کرده و بعد هر هفته اعلام میکنه پرواز کسله. جالبه نه این موضوع رو اعلام میکنه و نه این پرواز رو از برنامه اش حذف کرده. مردم بیرجند رو گذاشته سر کارا این پرواز بخاطر اینکه رفت و برگشتش بعد از آخرین روز کاری در تهران برای رفت و آمد مردم به خصوص بیرجندی های مقیم مرکز خیلی لازمه

۹۱۵...۳۷۰

با سلام تاکید تمامی مسئولان بر ماندن در روستا و مهاجرت نکردن به شهر هاست در حالیکه وقتی حداقل زیر ساخت ها مثل برق نباشد دیگر دیلیی مینی بر ماندن و یا برگشت به روستا وجود ندارد برای نمونه در قسمت توسعه شهرک نورفست مدت پنج سال است بنیاد مسکن زمین واگذار و ساخت و ساز انجام شده ولی با وجود اینکه از تیرهای برق شهرک حدود یکصد متر فاصله نداشته اداره برق بیرجند اعلام داشته بدلیل نبود اعتبار امکان برق گذاری و انشعاب برق وجود ندارد حال شما ببیند برای روستای نزدیک به شهر اینگونه است حالا برای روستای دور و مرزی چگونه است؟

۹۱۵...۲۵۹

سلام به آوای عزیز. می خواستم بگم نکته جمعه نمایندگان خواب ماندند که دستور بدهند ابرها را بارور کنند.چون قرار بود از اول اسفند ما شاهد بارون باشیم.ایمن از ابر که آقایان منتظرش بودند.

۹۱۵...۸۰۰

ترفندی جدید برای گرانفروشی!
چفت خرید مرغ به مغازه مرغ فروشی مراجعه نمودم که مغازه دار گفت برایتان تپوکه می کنم . که طبق معمول گفتیم آری . و در هنگام تسویه حساب متوجه شدم که کیلویی چهار صد تومن بیشتر طلب میکنند علت را جویا شدم که پاسخ داد هزینه برق تپکه کردن مرغ می باشد .
مرغ بقر کیلو واتی چند هست که برای یک دقیقه مصرف برق یک موتور هزار واتی چهار صد تومن باید بدهیم . و این ترفند همه گیر نشده مسئولان رسیدگی کنند. متشکرم

۹۰۳...۶۰۳
شرکت آب چراهزینه کنتور خراب را از مالک می گیرد و می گوید بروید کنتور بخرید و نصب کنید کجای قانون این را گفته بدعت تکنید کنتور وسیله استهلاکی است.

۹۱۵...۳۹۷
در باب ورودی شهر که یک همشهری ی پیام داده بودند متذکر میشوم ارگ معروف به کلاه فرنگی یک سال شده در دیوار آن را به بهانه مرمت تخریب کرده اند که در بیخ گوش مسولین شهر است.منتظران که همین کی بنای به جا مانده نیز از بین برود. از وقت از ورودی شهر چه انتظار به قول شاعر خانه از پای بست ویران است.

۹۳۳...۱۱۰
با سلام از آقای شهردار خواهشمندم فکری به حال شلوغی و ترافیک خیابان طالقانی بردارند. پیشنهاد میکنم میرخ شیرین را از سمت بهشتی باز کنید که دسترسی به مدرس از آنجا باشد.

۹۱۵...۳۹۷



با خوشحال کردن کودکان می توانیم لذت خرید لباس نو در دوران کودکی برای خودمان را زنده کنیم

وی در پاسخ به این سوال که چه خاطراتی از این سال ها که دراز کشنده جشن بوده.ایادردیمی گوید:شخصا خیلی خاطره دارم وقتی پدرم برایم لباس نو می خریدخوب به خاطر می آوریم وقتی برای اندازه گرفتن لباس و کت و شلوار به خیابلی می رفتم چه حس و حالی داشتم و چقدر ذوق می کردم.می افزاید : قطعا با اهدای یک دست لباس نو آن خاطرات را می توانیم برای خود زنده کنیم.حتی شیرین تر و بهتر از آن.وی معتقد است کمک به دیگران و شاد کردن نیازمندان یکی از غلهای روحی است که خلودن به انسان می دهد.

با سی هزار تومان می شودلباس برای یک دانش آموز تهیه و او را شاد کرد

علیزاده بیرجندی ادامه می دهد:بارها و بارها مادرانی بوده اند که تماس گرفته و یا با مدیران مدارس صحبت کردند و خاطراتی از وقتی که کودکانشان هدیه ها را گرفته نقل می کنند.یکبار مادری گفته بود فرزندم روزی که کفش ها را گرفته بود.تا صبح با همان ها خوابید و هرچند ساعت از خواب می پرید و کفش ها را می دید. مادر این کودک گفته بود هم من خوشحال بودم که دیگر دغدغه خرید لباس و کفش ندارم و هم فرزندم خیلی خوشحال شده بود.می افزاید:کجای دنیا می شود یکبار لذت را برای خودمان ایجاد کنیم؟اگر تیر نشده مردم بیایند و از این فرصت ایجاد شده نهایت استفاده را ببرند.

با سی هزار تومان می شود لباس برای یک دانش آموز تهیه کرد و او را شاد کرد.

معرفی در فضای مجازی باعث شده مردم بهتر و بیشتر این جشن را بشناسند

حامد توانایی مسئول روایط عمومی هیئت ابوالفضل بیرجند مخاطب بعدی ما است. وی معتقد است در یکی دو سالی که در فضای مجازی در مورد این جشن اطلاع رسانی شده، مردم بیشتر و بهتر این جشن را شناخته اند. می افزاید:از شهرهای اطراف از جمله مشهد،کرمان،اصفهان و حتی تهران و ... کمک هایی به جشن شده است.حتی کمک هایی توسط مسئولان مدارس شهر جمع آوری شده است.وی حضور مردم در جشن را مهم دانسته و می گوید:این حضور نه فقط بخاطر بحث مالی،بلکه برای اینکه شرکت و استقبال مردم می تواند پایه و اساسی باشد برای ادامه این جشن برای همیشه.

حقوق شهروندی در گمرک

مهدی لگزی
کارشناس امور گمرکی

تشریفات گمرکی فوق العاده:

با درخواست کتبی صاحب کالا گمرک میتواند در داخل و خارج از اماکن گمرکی تشریفات گمرکی فوق العاده را در ساعات غیر اداری و روزهای تعطیل با دریافت هزینه های خدمات فوق العاده انجام دهد. (ماده ۴ آیین نامه قانون امور گمرکی)

تغییرات در حقوق ورودی ناشی از تغییر سود بازرگانی:

حقوق ورودی کالای وارداتی در برخی فصول به دلیل حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان ممکن است تغییر کند و یا اینکه عوارض خاص بر کالایی وضع گردد که این تغییرات به موجب ماده ۱۱ آیین نامه اجرائی قانون مقررات صادرات و واردات و تبصره ۱ ماده ۶ و تبصره ماده ۱۳ قانون امور گمرکی شامل کالاهای موجود در اماکن گمرکی و کالایی که قبلا برای آن گشایش اعتبار شده یا برنامه حمل صادر شده است نمی شود.

تضمین حقوق ورودی:

صاحب کالا جهت ترخیص کالای وارداتی با توجه به نوع کالا میتواند به منظور پرداخت حقوق ورودی از تضمین (میزان آن حسب مورد توسط گمرک بر اساس ماده ۱۰ قانون امور گمرکی تعیین می گردد) استفاده نماید.

نگهداری کالادرتایرهای

اختصاصی وخصوصی:

در صورت درخواست صاحب کالا، کالای تجاری ترخیص شده میتواند به انبارهای خصوصی و انبارهای اختصاصی انتقال یابد. (ماده ۲۷ قانون امور گمرکی)

متروکه شدن کالای موجود در انبار:

مدت مجاز نگهداری کالا در انبارهای گمرکی از تاریخ تحویل کالا به این اماکن سه ماه است و بعد از پایان اعتبار مجاز توقف کالا در انبار تا زمانی که کالا توسط سازمان اموال تملیکی به فروش نرسیده است صاحب کالا حق دارد پس از اعلام گمرک به سازمان مذکور مراجعه و برای انجام ترخیص قطعی کالای خود اقدام نماید. (تبصره ۱ ماده ۳۳ قانون امور گمرکی)

تشریفات گمرکی:

گمرک ایران در راستای دولت الکترونیک سامانه جامع گمرکی را طراحی و راه اندازی کرده است که موجب کاهش زمان ترخیص، صور اظهارای (عدم حضور صاحب کالا) در گمرک جهت انجام امور گمرکی و همچنین شفافیت اطلاعات در این سازمان شده است. ضمناً گمرک ایران در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی برای صادر کنندگان نمونه و واحد های تولیدی جهت صادرات کالا ی خود با ارسال بخشنامه ها و دستورالعمل های متعدد،

تعمیداتی در نظر گرفته است.

موارد اختلافی صاحب کالا

و گمرکات ستادی:

ایجاد کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی و کمیسون تجدید نظر رسیدگی به اختلافات گمرکی در گمرک ایران. (ماده ۱۳۴ و ۱۴۶ قانون امور گمرکی)



یکشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۶ • شماره ۴۰۱۴

گفتگوی اختصاصی آوا با ابوالفضل نخعی زاده هنرمند و طنز پرداز بیرجندی

برنامه ای موفق است که به دل مردم بنشیند

ادامه می دهد: برنامه زیر بازارچه متشکل از کادری با تجربه و کار تیمی است و طی ۲ ماه گذشته پیامک های انرژى بخشی زیادی حتی از شهرهای بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان داشته ایم. و به طور می کند بسیاری از متخصصان می گویند که کمدی ایستاده یا کمدی "استنداپ" نوعی از کمدی است که در آن اجرا کننده بدون وجود "دیوار چهارم" مستقیم با شنوندگان صحبت می کند. این نوع نمایش در سالهای اخیر مورد توجه قرار گرفته است و به تازگی ابوالفضل نخعی زاده هنرمند همشهری که در شبکه خاوران هنرنامهی می کند، به جشنواره استنداپ کمدی برنامه خندوانه راه یافته و منتظر مرحله نهایی و رای دوستداران است این پهنانه ای شد که گفتگویی با او داشته باشیم:



عکس: ایمان کاربر

۱۰ شب تا پایان سال از صدا و سیماى استان پخش می شود. وی یادآوری می کند: جا دارد از سرکار خانم مریم هاشمی نویسنده برنامه که با وجود ۳ بچه کوچک به موقع داستان شب را آماده می کند و چون با روحيات من كاملا آشناست نقش های را طراحی می کند که با خصوصیات بازیگری من همخوانی کامل دارد تشکر ویژه داشته باشم.

مهمترین کارهای هنری ام
تلکست و پلیس نامحسوس هستند
نخعی زاده اظهار می کند: از مهمترین کارهای هنری

مجموعه سی دی های طنز به نام تلکست، اسپلونک، زنبلوق و بسته های طنز نمایشی برای شبکه نسیم به تهیه کنندگی دوست و همکارم محمد رضا زمانی پور بود که خیلی گل کرد و به لحاظ کیفیت کار و حرفه ای بودن از تهران تقدیر نامه گرفت. وی یادآور می شود: در سال ۹۳ برنامه کوچه باغ، نمایش شبانه نقاش در شبکه خاوران به کارگردانی آقای صادقی مورد استقبال قرار گرفت یک سریال ۱۳ قسمتی هم در شبکه خراسان

مسئولان استان با دید بازتری
به برنامه های نمایشی و طنز نگاه کنند
هنرمند بیرجندی با اشاره به اینکه مسئولان استان با دید بازتر به برنامه های نمایشی و طنز نگاه کنند ادامه می دهد: این تپین کارها که هنرمندان بزرگی هم در استان دارد شناخته شود و فضلی نباشد و دنباله دار باشد. به گفته وی چون صدا و سیما ۲۴ ساعته شده قابلیت اضافه شدن آیتم های خوب که افراد بیشتری را جذب کند را دارد. وی معتقد است: طی سالهای اخیر صدا و سیماى استان پله های ترقی را پیموده است و این ترقی را مدیون مدیران سیما آقای مسبوق و زحمات علی وفادار استاى می افزایش. خدا را شکر اتفاق های خوبی در صدا و سیما افتاده و مدیر کل صدا و سیما نگاه مثبتی به نمایش و طنز، ارتباط با مردم دارد. نخعی زاده یک مطلب طنز هم می گوید و اصرار می کند که حتما چاپ شود: **"مردم بیرجند دیگر نگران دیابت و چربی خون نباشید چون با اسفالت های سطح شهر و سرعت گیرهای آن فقط ۵۰ دقیقه با ماشین تردد کنید هر چی غذا خوردید هضم می شود و جای تشکر دارد از شهرداری که به فکر سلامت مردم هستند"**

عضایانی و...، فعالیت بدنی به عنوان محوری اصلی پوشش فوق انتخاب و شعار "ورزش؛ کلید طلایی سلامت مردان" تعیین شده است. ضمناً به اطلاع می رساند کلیه افراد در هر گروه سنی از جمله گروه سنی میانسالان (۳۰-۵۹ سال) می توانند جهت تشکیل پورنده و انجام مراقبتهای بهداشتی همراه با آزمایش قند و چربی به صورت رایگان به مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه ها و خانه های بهداشت در سطح شهرها و روستاها مراجعه نمایند

پاسخ هلال احمر به شایعه زنده بودن مسافران هواپیما

میزان- مدیر مرکز کنترل و هماهنگی هلال احمر گفت: پس از کشف لاشه هوپیمای آسمان در ارتفاع ۴ هزار متری قله دنا، عکس ماهواره ای از محل سقوط منتشر شد. در تصویر نقاط سیاهی وجود دارد که باعث شده ادعای کندن این نقاط اجساد مسافران است که سالم از هواپیما خارج شده اند اما ان نقاط قطعات هواپیماست. متأسفانه تاکنون در محل سقوط پیکر سالمی کشف نشده است و شدت حادثه به حدی است که قطعات هواپیما متلاشی شده اند.

سینما و چهره ها

سعید آقاخانی: در دوران ممنوع الکاری بازاریاب زعفران بودم!

فارس - سعید آقاخانی درباره دوران ممنوع الکاری گروه ساعت خوش گفت: یادم می آید در آن زمان هر ده روز برای یک گروه کار می کردم حتی برای گروه ورزش هم طرح بردم اما نگذاشتند کار کنیم. من هم برای اینکه پول دریاورم حتی بازاریابی



زعفران کردم! شاید باورتان نشود اما من در آن کار خیلی موفق بودم. او درباره اینکه چرا بعد از ساعت خوش دیگر با مهران مدیری کار نکرده اظهار داشت: جنس کارهایی که او می سازد به من و رضا عطاران نمی خورد. وی که سابقه همکاری با اصغر فرهادی را دارد گفت ایشان تأثیرات بسیار خوبی در تلويزيون گذاشته و از آنجایی که یک زمانی هرچقدر طرح می بردم به در بسته می خوردم فرهادی برای ساخت خندوانه شب یلدا خیلی از من حمایت کرد.

فناوری اطلاعات

رونمایی از اولین ارز دیجیتال اسلامی توسط یک شرکت مالزیایی

گجت نیوز - ارز دیجیتالی اسلامی گلد ایکس توسط شرکت HelloGold در مالزی عرضه می‌شود. شرکت مالزیایی هلو گلد موفق شد مجوز توسعه این ارز رمزنگاری شده را از مشاورین شرکت فاینانس اسلامی آمانی دریافت کند و برای اولین



بار شاهد عرضه یک ارز دیجیتالی مطابق با شریعت اسلام در جهان خواهیم بود. این ارز رمزنگاری شده با شریعت اسلامی سازگار بوده و قرار است در سایر کشورها نیز توسعه داده شود. شرکت هلوگلد اعلام کرده ارز دیجیتالی گلد ایکس را در سایر کشورهای اسلامی نیز توسعه خواهد داد و قدم بعدی، توسعه این پلتفرم در تایلند است.

نوبین درب هوشمند
مشاوره، تولید و اجرای انواع درب های شیشه ای
اتوماتیک به همراه ضمانت نامه ۵ ساله
۰۹۱۵۳۶۳۴۷۶۷ - ۰۵۶۳۲۳۲۳۱۷۹
نوبین درب هوشمند ، تولید کننده درب های اتوماتیک

۳ روز مانده به جشن
تو را من چشم در راهم...
جشن بزرگ گلریزان
مؤسسه فرهنگی هیات ابوالفضل بیرجند
زورخانه امیرعرب
برای خرید یک بلیت پیشتر ۵۰۰
شماره کارت ستاد برگزاری
جشن بزرگ گلریزان:
۶۰۳۷۶۹۱۹۸۰۱۷۰۴۰
زمان
چهارشنبه ۹ اسفند ۹۶ ساعت ۱۹
مکان
بلسوار پاسداران
خیابان امام موسی صدر شرقی
سالن مخابرات

شستاب مسابقات
با اهداء جوایز ارزنده
دومین دوره مسابقات شتاب (شناسایی و توانمند سازی ایده های برتر)
Second Series Team Tournament Shetab
۱۶ تا ۱۸ اسفند
دانشگاه صنعتی بیرجند
جهت خرید آنلاین بلیط شرکت در مسابقه
به لینک <http://butac.ir/shetab96> مراجعه فرمایید.
جوایز تیم های برتر
تیم اول ۲۰ میلیون ریال
تیم دوم ۱۵ میلیون ریال
تیم سوم ۱۰ میلیون ریال
تیم خلاق ۵ میلیون ریال
۱۰ میلیون ریال خدمات سروزی
به هر تیم پذیرفته شده در شتابدهنده دانشگاه صنعتی
کد از طرف شرکت **فنا** اهدا میگردد
از طرف شرکت **نیک عفرون** اهدا میگردد
Butac.Ir

پریپدون
ساعت کار: ۱۷:۳۰ تا ۱۲ شب
اولین ساندویچ نیم متری
بیش از ۲۰ نوع ساندویچ در خدمت مردم
آدرس: خیابان فردوسی، حد فاصل حافظ و پاسداران، جنب پلاک ۸ تلفن: ۳۱۰۵۲ - ۰۵۶
۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶ - ۰۹۳۵۳۶۹۴۵۱۱
طبخ با روغن کنجد

سینما فردوسی
آدرس: میدان امام
تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴
ما خیلی باحالیم
شروع سانس ۱۴:۴۵ ۱۶:۳۰ ۲۰:۱۵
آینه بغل
شروع سانس ۱۸:۱۵ ۲۱:۴۵
کانال خبری: cinemaferdosi@تلگرام
Cinemaferdosi_Birjand اینستاگرام

قالبشویه و مبل شویه جاوید
شستشوی تخصصی فرش های دستباف ااعلا و ماشینه تراکم بالا
شستشوی ۱۰۰ درصد تضمین به بارعایت کامل موازین شرع و وسایله
حمل و نقل معطنن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور
مجهز به دستگاه های تخصصی ، اتومات و مدرن شستشو
ارائه خدمات تخصصی لکه بری، رفوگری، ریشه زنی و...
۰۲۲۲۳۴۰۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۰۰ - ۰۲۲۴۲۸۳۱۱ - ۰۹۱۵۵۳۴۹۸۰۰ بهلولی

طرح نظارتی تعزیرات حکومتی ویژه نوروز در خراسان جنوبی اجرا می شود

مدیرکل تعزیرات حکومتی از اجرای طرح نظارتی ویژه نوروز در استان خبر داد. منصور انصاری اظهار کرد: همانند سنوات گذشته و به منظور جلوگیری از تخلفات واحدهای صنفی و خدماتی در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزی طرح نظارتی ویژه نوروز در استان اجرا می شود. وی با اشاره به اینکه طرح از ۱۵ اسفندماه جاری آغاز می شود، عنوان داشت: اجرای این طرح تا ۱۴ فروردین ماه سال آینده در استان ادامه خواهد داشت. وی اضافه کرد: در طول اجرای این طرح بالغ بر ۲۸ نفر همکاری خواهند داشت.

آماده باشی کامل نیروهای

امدادی و ادارات استان

نیروهای امدادی، عملیاتی و دستگاه های اجرایی در پی اختطاریه هواشناسی برای احتمال بارش های رگباری شدید در آماده باش کامل هستند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت با توجه به اختطاریه های سازمان مدیریت بحران کشور و پیش بینی های هواشناسی برای احتمال بارش های رگباری از صبح روز یکشنبه جاری تا صبح روز سه شنبه نیروهای امدادی و عملیاتی، فرمانداران و رؤسای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستانها در حالت آماده باش هستند

دوره آموزشی ملی پرورش اقتصادی شتر در بشرویه آغاز شد

نخستین دوره آموزشی ملی پرورش اقتصادی شتر روز شنبه با حضور بیش از ۵۰۰ نفر از ۲۱ استان کشور در بشرویه آغاز شد. به گزارش ایرنا این دوره آموزشی ویژه شترداران، دامپزشکان و کارشناسان دامپروری کشور تا هفتم اسفند در شهرستان بشرویه خراسان جنوبی ادامه دارد.دبیر اجرایی دوره آموزشی ملی پرورش اقتصادی شتر در آیین گشایش این دوره گفت: برگزاری این دوره فصل جدیدی را در حوزه شترداری صنعتی و سودآور در شرق کشور به وجود می آورد
عبدی افزود: از آنجا که آموزش یکی از مهم ترین حلقه های زنجیره توسعه پرورش اقتصادی شتر است، با حمایت انجمن علمی شتر ایران و دیگر دستگاه های اجرایی وابسته این دوره در سطح ملی برای رده های مختلف به مدت سه روز برگزار می شود.وی بیان کرد: پرورش شتر مقوله ای جدید در استان نیست و تغییر نگرش در زمینه چرخه پرورش شتر و تولید فرآورده های دامی وابسته به آن و سوق دادن شترداری سنتی به سمت شترداری صنعتی نیازمند همتی گسترده و همه جانبه است.

حوادث استان

حریق تانکر سوخت

تانکرسوخت
ابتدای بلوار ولیعصر مهرشهر حاشیه کمربندی دچار حریق شد علت حادثه رعایت نکردن اصول ایمنی کارهنگام برشکاری تانکرهای سوخت ذکر شد این حادثه خسارت جانی در پی نداشته است.

برق گرفتگی جان دو کودک را گرفت

سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار کردساعت ۱۸ و۵۲ دقیقه عصر دیروز پسر و دختری خردسال در شهرستان قاین بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند.
سرهنگ حسن شجاعی نسب افزود:بر اثر ریزش باران و اتصال سیستم برق رسانی خر منزل برق در شد و ایلیش شش ساله و باران ۴ ساله هر دو عضو یک خانواده هنگام خروج از خانه و برخورد با در چار برق گرفتگی شد.وی گفت:نیروهای امدادی باافاصله در محل حاضر شدند و عملیات امدار رسانی انجام شد ولی متأسفانه این کودکان خردسال بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داند.

محموله غیر قانونی برندگان زینتی به مقصد لر سید

محموله غیرقانونی به تعداد ۲۶ قطعه پرند زینتی در شهرستان بیرجند کشف و ضبط شد.مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت:ماموران ایست و بازرسی علی آباد بیرجند در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس مسافربری که در مسیر راهگان مشهد درحال تردد بود موفق به کشف تعداد ۲۶ قطعه پرند زینتی شدند وپرندگان تحویل اداره کل حفاظت محیط زیست استان شد

تازه های ورزشی استان

قهرمانی مسابقات تکواندو در استان خراسان جنوبی به پیر جندر سید

تیم تکواندو بیرجند الف با ۱۷۷ امتیاز مقام نخست چهاردهمین دوره از مسابقات تکواندو جام فجر قهرمانی خراسان جنوبی شد.
رئیس هیئت تکواندو خراسان جنوبی اظهار کرد: این دوره مسابقات به مناسبت گرامیداشت سی نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور ۱۴۱ نفر در قالب تیم های شهرستانی استان به میزبانی شهرستان بیرجند به مدت یک روز برگزار شد

پیر جند میزبان اردوی تیم ملی دارت

خراسان جنوبی، اسفند
میزبان اردوی تیم ملی دارت است.
نهمین مرحله اردوی تیم ملی دارت جوانان در ۲ بخش آقایان و بانوان برای آمادگی مسابقات جهانی رومانی، از ۱۵ تا ۱۷ اسفند به میزبانی بیرجند برگزار می شود.

اعلام نتایج می اندازی قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی در طبس

نتایج راست دست میچ اندازی قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی طبس با انتخاب اصفهان با ۶۸ امتیاز، گلستان با ۶۵ امتیاز و چهار محال بختیاری با ۳۴ امتیاز پایان یافت.در نتایج تیمی جوانان و امید مسابقات قهرمانی باشگاههای کشور شهر طبس راست دست نیز گلستان با ۷۹ امتیاز، خراسان جنوبی با ۵۰ امتیاز و اصفهان با ۴۰ امتیاز پایان یافت. در گروه جوانان (چپ دست) نیز استان گلستان با ۳۳ امتیاز مقام اول، استان خراسان جنوبی با ۲۵ امتیاز مقام دوم و استان اصفهان با ۲۲ امتیاز مقام سوم شد.



یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶ شماره ۴۰۱۴

در جلسه شورای شهر مطرح شد:

افزایش نامعقول قیمت زمین در بیر جند

خشک شده و لزوم پیگیری این موضوع از طریق کمیسیون قطع اشجار، نیاز به دستور دادستان کل استان می باشد.

افزایش قیمت زمین در خراسان جنوبی معقول نیست

رئیس شورا در ادامه با بیان این که برای شهروندان شبهه ایجاد شده که درآمد



استفاده کردند، اکثر این املاک اموال ملی بودند. خسروی ادامه داد: این میزان ملک در مقایسه با سایر استان ها مانند تهران، اردبیل و گلستان غیر قابل مقایسه است و خراسان جنوبی بین ۱۸ استانی که دارای اداره کل هستند، رتبه ۱۲ را در ایجاد درآمد دارد.

وی با اشاره به این که تمام درآمدهای حاصل از فروش و حتی سود کارخانه ها به خزانه بنیاد فرستاده می شود، ادامه داد: همانطور که شهرداری منعی در خرج درآمدهای حاصل از جنوب شهر در شمال شهر ندارد، بنیاد هم اجباری در خرج اموال در همان منطقه را طبق اساسنامه خود ندارد. از طرفی تمام اسناد اراضی استان ها نیز در خزانه بوده و آن جا مشخص می کنند کدام اراضی و با چه قیمتی به مزایده گذاشته شود.مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان اما با تاکید بر این که این دغدغه مردم را به مرکز منتقل کردیم، یادآور شد: با این حال باز هم مجبور هستیم درآمدها را به خزانه بفرستیم و تنها کاری که می توان کرد این است که بنیاد در این استان سرمایه گذاری کند.

خسروی مدیرکل اموال و املاک بنیاد

دردهمین آیین تجلیل از ایثار گران شرکت های صنعت آب و برق استان بیان شد :

افزایش ۱۱ برابری تولید برق در کشور



و به ۵ کشور نیز برق صادر می کنیم.وی ادامه داد:ششم س می دارد،کاستی های را علم کند و

سازماندهی ۷۰ هزار خادمیار برای خدمت به محرومین توسط آستان قدس رضوی

مدیر مرکز امور خادمین آستان قدس رضوی گفت: آستان قدس رضوی در هر استان تنها یک دفتر برای شناسایی محرومان و مستضعفان و نیز



سازماندهی خیران و خادمیاران تخصصی به منظور ارائه خدمات داوطلبانه به محرومان در همان استان راه اندازی کرده است.در قالب طرحی، خادمیاران رضوی علاوه بر خدمت در حرم مطهر، بخشی از مأموریت خود را به صورت داوطلبانه به محرومان و مستضعفان در منطقه محل سکونت ارائه خدمت می کنند.بر اساس این طرح، در هر استان یک دفتر تأسیس و شروع به فعالیت کرده است، که مهمترین فعالیت این دفتر، شناسایی محرومین و مستضعفین به منظور ارائه خدماتی نظیر اعزام زائر اولی ها به مشهد مقدس با همکاری سایر نهادهای دولتی و غیردولتی و نیز ثبت نام و گزینش خادمیاران رضوی و سازماندهی آنان در قالب گروه‌های تخصصی برای ارائه خدمت به مردم محروم همان استان است. تاکنون حدود ۷۰ هزار نفر خادمیار توسط این دفتر شناسایی و جذب و جهت ارائه خدمات تخصصی به مردم محروم همان منطقه سازماندهی شده‌اند.

سرمایه گذاری خارجی‌ها در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر

معاون برنامه‌ریزی شرکت توزیع برق خراسان جنوبی گفت: سرمایه گذاران خارجی زیادی در حوزه انرژی باد و خورشید به استان آمده‌اند به نوعی که برای مشترکین نرخ خرید ۴۰ درصد بازده سرمایه گذاری داشته است. مهدی دادگر در جلسه همایش ضرورت احداث نیروگاه خورشیدی برای کارخانجات اظهار کرد: وضعیت انرژی‌های تجدید پذیر برای سرمایه گذاری جذاب نبوده است اما دولت هر ساله بودجه خوبی برای خرید تضمینی گذاشته است.وی ادامه داد: در سال ۹۲ دولت و وزارت نیرو برای انرژی‌های تجدید پذیر یارانه ۱۰۰ درصد بلاعوض به مشترک قرار داده است که تاکنون برای ۲۳ مدرسه و ۱۵ مسجد نصب کرده‌ایم.

دریافت تندیس برتر در اولین جشنواره نشان تعالی HSE کشور توسط اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

امیرآبادی‌رادر- در جشنواره جشنواره نشان تعالی HSE



کشور که صبح شنبه باحضوروزیرراه وشهرسازی هزمنان با گرامیداشت روز مهندس برگزار شد، اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی به عنوان اداره برتر و برگزیده تندیس اولین جشنواره نشان تعالی HSE (سلامت، ایمنی و محیط‌زیست) و لوح تقدیر اجرای مقررات ملی ساختمان را دریافت کرد.

اعطای ضمانت نامه تسهیلات به واحد صنعتی خراسان جنوبی

۱۰ واحد صنعتی خراسان جنوبی از صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک کشور، ضمانت نامه تسهیلات دریافت کردند.مدیرعامل، صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک کشور در بازدید از تعدادی از صنایع کوچک شهرک صنعتی بیرجند با اشاره به اینکه ۲۵ واحد صنعتی در سامانه برای دریافت تسهیلات ثبت نام کرده اند افزود: تا کنون ۱۰ واحد صنعتی ضمانت نامه تسهیلات را از این صندوق دریافت کرده اند و برای ۱۵ واحد دیگر نیز تا پایان سال مالی ضمانت نامه تسهیلات بانکی صادر می شود.

ثبت نام بیش از ۹۰ گروه در دومین جشنواره ملی مجسمه های نمکی تالاب کجی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از ثبت نام بیش از ۹۰ گروه از ۱۷ استان کشور در دبیرخانه دومین جشنواره ملی مجسمه های نمکی تالاب کجی نکمارز نهبندان خراسان جنوبی خبر داد.احمد محبی با بیان اینکه ۳۳ و ۲۴ فروردین ۹۷ مرحله حضوری و اختتامیه جشنواره برگزار خواهد شد خاطرنشان کرد:هر هنرمند می تواند در مرحله نهایی یک نفر را بعنوان دستیار معرفی و همراه داشته باشند

اخبار کوتاه

- * اولین کارگاه آموزش تخصصی تکنولوژی روز گلخانه در خراسان جنوبی برگزار شد
- * دوایستگاه ویژه معلولین در مزار شهدا توسط معاونت عمران و حمل ونقل شهرداری بیرجند ایجاد شد
- * مدیرکل دامپزشکی گفت: تالاب رزه درمیان با همکاری محیط زیست از نظر بیماری آنفلوئزا فوق حاد پرندگان و بیماری های آبزبان پایش شد
- * مسابقات سیموانته شطرنج دانشجویان خراسان جنوبی در بیرجند برگزار شد
- * افزایش سقط جنین دهاجر با پی خشکسالی های اخیر

۱۱:۴۶	اذان ظهر	آوقات شرعی مرکز استان
۱۷:۴۴	اذان مغرب	
۲۳:۰۵	نیمه شب شرعی	
۴:۴۴	اذان صبح	
۶:۰۵	طلوع آفتاب	
WWW.AVA724.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴ سامانه پیام کوتاه : @ AVANEWS724 کاتال تلگرامی :		

فاینشال تایمز: احمدی‌نژاد باره‌بری مقابله می‌کند

فاینشال تایمز گزارش داد که احمدی نژاد انتقادات خود به رهبران نظام جمهوری اسلامی را تندتر کرده و آنها را مسبب ناکارآمدی دانسته است. این رسانه می‌نویسد: برخی مقامات ایرانی معتقدند که احمدی نژاد غیرمستقیم به اغتشاشات اخیر ایران که حداقل ۲۵ کشته داشت، دامن زده است. وی در زمان این اعتراضات سکوت پیشه کرده بود با این حال حملات و انتقادات خود را با نامهای به آیت ا... خامنای رهبر ایران دوباره پیش گرفته است. احمدی نژاد در این نامه از نیاز به اصلاحات ساختاری گفته و صلاحیت رئیس قوه قضائیه را زیر سوال برده و در عین حال خواستار انتخابات زودهنگام شده است. یکی دیگر از منابع درون نظام ایران می‌گوید: تصور احمدی نژاد این است که اکثریت مردم با رهبری مخالف اند و او می‌خواهد در کورس مخالفت از اصلاح طلبان عقب نیفتد.

برجام روی روائیتی نادرست بنا شده؛ اصلاح نشود، از آن خارج می‌شویم

نیکی هیلی نماینده آمریکا در سازمان ملل مدعی شد که توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ بر اساس «روایتی نادرست» بنا شده است. وی افزود: با گذشت زمان و در طول چند سال، بدهای زوال‌پذیر برجام منقضی می‌شود. هیلی گفت: «این چیزی نیست که ما می‌خواهیم. بنابراین، لازم است بدهای زوال‌پذیر، اصلاح شود در غیر این صورت خارج می‌شویم.»

ضرغامی: اصلاح‌طلبان در دوره‌های اخیر خیلی بهتر از اصولگرایان مهندسی گردند

ضرغامی در کانال تلگرامی خود در یادداشتی با عنوان «اکثر نیست! مهندسم!» به مناسبت روز مهندس نوشت: رئیس پیشین رسانه ملی گفت: در دوره‌های اخیر، اصلاح‌طلبان خیلی بهتر از اصولگرایان مهندسی کردند. عاقلانه، مسئولانه و با تدبیر!

نمازی: به مردم اطمینان دهیم که انتخابات آینده رقابتی‌تر از گذشته است

نمازی با تأکید بر اینکه با توجه به وضعیت کشور، برخی مسئولان کشور قادر به پاسخگویی مطالبات نیستند، گفت: باید به مردم اطمینان دهیم که انتخابات آینده رقابتی‌تر از گذشته انجام خواهد شد.

حدیث روز

امام کاظم علیه السلام فرمودند:

لَيْسَ الْحِمِيَّةُ أَنْ تَقْعَ الشَّيْءُ أَصْلًا لَا تَكُنْ، وَلَكِنَّ الْحِمِيَّةَ أَنْ تَأْكُلَ مِنْ الشَّيْءِ وَتُخْفَى بِرَهْزِائِنِ نَيْسَتِ كَهْ چیری را اصلًا نخوری، بلکه پرهیز آن است که از هر چیزی سبک بخوری

(کافی: ج۸، ص۸۹، ح۴۴۳)

کاتال تلگرامی :
AVANEWS724@
سامانه پیام کوتاه :
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴
EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM
WWW.AVA724.IR

عبدی: زبان‌هایی که احمدی‌نژاد به این کشور زد آن قدر گسترده بود که ناده‌ها نخواهیم توانست آن را جبران کنیم

عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: نامهای که هفته گذشته خطاب به مقامات عالی نظام از سوی رئیس سابق دولت نوشته شده همه را متعجب کرد. این شیوه همیشگی وی بوده و هست که با کارهای غیرمنتظره توجهات را به سوی خود جلب کند و هدف نیز همین جلب‌توجه است. از همان روزی که قصد مدیریت جهانی و نفی هولوکاست را در برنامه خود داشت تا امروز که این نامه را نوشته، همیشه برایش جلب‌توجه مساله اصلی بوده است. وی ادامه داد: زبان‌هایی که احمدی‌نژاد و سیاست‌های او به این ملت و کشور زدند آن قدر بزرگ و گسترده بود که تا دهها نخواهیم توانست آن



در روش همان هست که بوده، در هدف هم همان اهداف شخصی را دنبال می‌کند فقط لیه تیز تخریش و تغییر داده است. مثل برخی دیگر از منتقدین حکومت که روزی در اجازه ندهیم مرزهای فکری و اخلاقی اصلاحات با این افراد مخدوش شود. آنان به جناحی که ولی‌نمعت‌شان بوده وفا نمی‌کنند به هیچ کس دیگری رحم نخواهند کرد.

محبیان: ائمه جمعه نمایندگان اصولگرایان نیستند

امیر محبیان گفت: دوران فردگرایی به پایان رسیده است.جناح‌های سیاسی باید به بدنه اجتماعی خود اتکا کنند و تصمیمات از بدنه اخذ شود، نه آن که از بالا به بدنه تحمیل شود. وی افزود: هر چند معتقدم وزانت چهره‌های اصیل در جریان‌های سیاسی حتما بر وزانت رفتارها تأثیر خواهد گذاشت. وی افزود: ائمه جمعه نمایندگان اصولگرایان نیستند آنان معمولاً مواضع نظام را بازتاب می دهند.



عکاس: سجاد نجفی

ظریف در تاریخ معاصر ایران کار بزرگی کرده است

ناصری عضو شورای مشورتی اصلاح طلبان گفت: آقای ظریف در تاریخ معاصر ایران کار بزرگی کرده و حق عظیمی به گردن کشور و ملت ایران دارد. وی در خصوص برآیند رویه وزیر امور خارجه و تیم هسته ای کشورمان در مساله برجام و اجلاس مونینخ گفت: حتما خوب است و من کلا عملکرد آقای ظریف را در حوزه بین الملل بسیار می پسندم و نمره بالایی هم به ایشان می دهم.



محسن رضایی: مسئولان به جای طرح موضوع رفتارندوم به فکر عمل به وظایف انقلابی خود باشند

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام ، با انتقاد از رفتارها و سخنانی که از سوی برخی مسئولان و چهره های



سیاسی در فضای جامعه ابرار می شود، گفت: متأسفانه برخی مواقع شاهد رفتارهایی خارج از چارچوب دین و قانون از کسانی هستیم که در کشور مسئولیت و اختیارات داشته

برخی انقلابیون گرفتار تجملات و راحت طلبی شدند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه نسل جدید ما تغییر ذائقه پیدا کرده است، گفت: متأسفانه گذر زمان باعث شد برخی از انقلابیون گرفتار استحال، تجملات و راحت‌طلبی شوند و مشکلاتی را بر آرمان‌های انقلاب تحمیل کنند. حسین مظفر افزود: مسئولان باید عملکرد خود را به‌صورت خصوصی نقد کنند، نفاق در سبک زندگی مسئولان ما بسیار عمیق است.

باید با پاسخ درست به مطالبات، مانع از تکرار اعتراضات در ابعاد بزرگتر شد

حسین راغفر گفت: اعتراض‌ها قابل پیش‌بینی بود و به نظر من هنوز ظرفیت بروز آن وجود دارد که باید در این زمینه چاره‌اندیشی شود. همه چیز بستگی به پاسخی دارد که قرار است به مطالبات معترضان داده شود. باید با پاسخ مناسبی مانع از تکرار دوباره آن در ابعاد بزرگتر شد. به نظر من همه این وقایع تجلی امر نابرابری در حوزه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی است.وی افزود: کسانی که دارایی‌شان را در مؤسسات مالی و اعتباری از دست داده‌اند، غیر کوش شنوای مسوولان و یافتن راهی قانونی برای زنده کردن پولشان توقع دیگری نداشتند.

مشایی: نه نگرانیم و نه می‌ترسیم، اگر چوبه‌دار هم بزنند راحت از آن بالا می‌روم

رئیس دفتر رئیس دولت دهم پیش از حضور در دادسرا با بیان اینکه از هر نوع محکومیتی استقبال می‌کنم، گفت: به هیچ وجه نه نگرانیم و نه می‌ترسیم. اگر چوبه دار هم بزنند خودم راحت از خانه بیرون می‌آیم و می‌روم بالا. اگر شلاق بزنند هم من آماده هستم، مشایی تصریح کرد: من هشدار می‌دهم، آنها گمان می‌برند این روند قابل ادامه یافتن است، اما این روند ادامه نخواهد یافت.

میرزایی: احمدی‌نژاد به خیال بحران مشروعیت نظام، اپوزیسیون شده است

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس با بیان اینکه احمدی‌نژاد می‌خواهد خود را در موقعیت اپوزیسیون نظام قرار دهد، بر تداوم مداری حاکمیت با رئیس دولت‌های نهم و دهم تأکید کرد و گفت: پایگاه اجتماعی نجیف احمدی‌نژاد حاضر به پرداخت هزینه برای شمارهای رادیکال سیاسی او نیست. میرزایی افزود: احمدی‌نژاد سعی دارد با ورود در این مسیر، خود را در موقعیت اپوزیسیون نظام قرار دهد. در واقع احمدی‌نژاد پس از آن‌که دید مقام معظم رهبری در توصیه‌ای مشفقانه، حضورش را در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری به صلاح ندانستند، وارد این فاز جدید شد و از آن زمان به بعد، همه تحرکات و اقداماتش در این راستاست که خود را به‌عنوان اپوزیسیون مطرح کند.

نویخت: آقای روحانی در کشور محبوب‌ترین فرد سیاسی است

سخنگوی دولت در گفت گو با روزنامه لوموند فرانسه در پاسخ به سوالی درباره میزان محبوبیت روحانی گفت: نظرسنجی های خاصی که در این فاصله صورت گرفته، دوباره نشان داده که آقای روحانی نسبت به سایر افراد در عرصه سیاسی هنوز محبوب ترین هستند.

فرش سدرزاده

حس تفاوت را با ما تجربه کنید...!!!

با پول نقد از کارخانه! از کارخانه خرید کنیم؟؟؟

آدرس: خیابان صیاد شیرازی - قطعه ۳۰ جنب ایران - تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۴۶۶ - ۰۵۶-۳۲۲۱۴۱۳۳

تعویض فرش کارکرده طرف داد کارت اعتباری فرهنگیان و کارکنان دولتی (قسطی هم میشه ارزون خرید)

(انا لله و انا الیه راجعون و النجم اذا هوى)

ارتحال استاد اخلاقی و معرفت ، عالم ربانی

حجت الاسلام والمسلمین حاج سید ابراهیم مهاجریان مقدم

موجب تائر و تالم خاطر گردید. فقدان این گونه فرهیختگان خسارتی جبران‌ناپذیر برای حوزه‌های علمیه بلکه جهان اسلام است. اقول این ستاره درخشان فضای علمی و معنوی استان را تاریک و قلوب مومنین را محزون و مغموم نمود. اینجانب رحلت این شخصیت برجسته علم و تقواریه ساخت مقدس حضرت بقیه...الاعظم (عج) به رهبر معظم انقلاب، علمای اعلام، حوزه های علمیه، عموم شیعیان و به خصوص بازماندگان بیت ایشان تسلیت می‌گویم و علو درجات این عالم ربانی را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

قدرت حاجی پور – مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده اجاره سلف سرویس دانشگاه پیام نور مرکز بیرجند

دانشگاه پیام نور مرکز بیرجند در نظر دارد: سلف سرویس خود را با حدود ۱۱۰۰ مترمربع در دو سالن و راهرو ، آشپزخانه، محوطه باز و پارکینگ حدود ۱۰۰ دستگاه خودرو، ظرفیت دو سالن مجزا ۸۰۰ نفر و ظرفیت پخت غذا و تجهیزات آشپزخانه ۲۰۰۰ نفر، دارای ۲ سردخانه صفر و زیر صفر، انشعابات آب و برق و گاز تا مشخص شدن کنتور به صورت توافقی، واقع در دانشگاه با درب ورودی مشخص و جداگانه را با قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ (ماهیهانه ۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال) از طریق مزایده کتبی غیر حضوری به مدت یک سال شمسی به صورت اجاره واگذار نماید.

متقاضیان حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت و سابقه کاری می توانند از تاریخ درج این آگهی در روزنامه به مدت حداکثر ۱۰ روز در ساعات اداری از محل بازدید و ضمن دریافت فرم های شرکت در مزایده از مدیریت مالی استان مبلغ پیشنهادهی خود را با توجه به قیمت پایه به صورت کتبی در پاکت در بسته به آدرس بیرجند - انتهای خیابان شهید آوینی- دانشگاه پیام نور استان خراسان جنوبی - دفتر مدیریت مالی استان تحویل نمایند.

ضمناً متقاضیان می بایست مبلغ ۶۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده اعم از واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۱۰۹۸۷۶۰۸۸۰۰۵ نزد بانک صادرات شعبه دانشگاه بیرجند به نام اعتبارات سپرده دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی یا ارائه ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی معادل مبلغ فوق در وجه دانشگاه ارائه نمایند.

- سایر مدارک و مستندات و شرایط مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد.

- دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

تلفن های تماس مدیریت مالی استان: ۰۵۶- ۳۲۲۰۲۲۶۳ و ۰۵۶- ۳۲۲۰۲۲۶۲

روابط عمومی دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی

از زمان عقب نمانید

فروش اوراق گواهی سپرده ریالی

با نرخ سود علی الحساب ۲۰٪ سالانه همراه با پرداخت سود در مقاطع ماهانه یکساله، با نام و معاف از مالیات

از ۲۸ بهمن ماه

در تمامی شعب بانک گردشگری

۲۰٪

یا مجوز رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

بانک گردشگری

TOURISM BANK

آدرس: بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۱۱

تلفن تماس: ۴ - ۰۵۶-۳۲۳۵۴۴۵۰

انیماسول

صنایع فلزی و فولادی نیما

اسکلت جوش و پیچ و مهرای سوله جرثقیل سقفی

آدرس کارخانه: شهرک صنعتی - مینکران ۵

تلفن: ۰۹۱۵۲۳۳۷۰۶

آغاز فروش سفرهای نوروزی آسیا پرواز

تور اروپا

سفر به اروپا ، بدون نیاز به ویزا !!

بلیط رفت و برگشت اولین پرواز مستقیم تهران ، بلگرد + اقامت هتل + صبحانه + گشت شهری + راهنمای فارسی زبان + بیمه مسافرتی

۳ شب بلگرد : ۳/۳۵۰/۰۰۰ تومان

۷ شب بلگرد : ۴/۲۰۰/۰۰۰ تومان

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی

تلفن: ۹۱-۳۲۲۳۳۰۹۰

رهن و اجاره استثنائی ۲۷ واحد تجاری با متراژ مختلف

با قیمت فوق العاده

روبروی راهنمایی و رانندگی - میدان ابوذر

اجاره از ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان

شماره های تماس:

۰۹۱۵۳۶۳۵۴۳۱

۰۹۱۵۹۶۱۳۱۳۶

کبابی سجاد جوجه کباب، جوجه اناری، زرشک پلو با مرغ، جلو کباب کوبیده

آدرس: قهستان - آسیابان - خیابان امام خمینی (ره) ۸

شماره تماس: ۰۹۱۵۶۰۴۶۹۲۱

با مدیریت: حقیری